
 

 
 
 

V-OJI TARPTAUTINĖ MOKSLINĖ-PRAKTINĖ KONFERENCIJA  
 

ĮRODYMAIS GRĮSTA PRAKTIKA: NUO SVEIKATOS – LINK 
SOCIALINĖS GEROVĖS  

 
2025 m. balandžio 9 d. 

Utena 
Konferencijos tikslai  
 

 Suburti mokslininkus, tyrėjus ir praktikus, siekiant skatinti praktinį tarpprofesinį įrodymais 
grįstos praktikos bendradarbiavimą.  

 Pasidalinti savo patirtimis, patikimais įrodymais ir naujomis idėjomis. 
 
Kviečiame aptarti aktualiausius sveikatos priežiūros ir socialinės gerovės klausimus, 
akcentuojant įrodymais grįstų sprendimų svarbą senstančios visuomenės problematikos 
kontekste ir modernių skaitmeninių priemonių pritaikymą, gerinant paslaugų kokybę bei 
prieinamumą.  

 
Konferencijos metu bus diskutuojama šiomis temomis: 
 

1. Įrodymais grįsta praktika senstančiai visuomenei: sveikatos ir socialinės 
gerovės integracija (Viena pagrindinių konferencijos temų, kurioje bus dalijamasi 
naujausiais tyrimais ir praktiniais pavyzdžiais, siekiant spręsti vyresnio amžiaus 
žmonių sveikatos ir socialinės gerovės iššūkius). 

2. Įrodymais grįsta praktika: skaitmenizacijos taikymas praktinėje veikloje 
(Tematika orientuota į technologijų ir inovacijų pritaikymą sveikatos priežiūros ir 
socialinėje srityse. Bus aptariamos modernios skaitmeninės priemonės ir jų 
galimybės gerinti paslaugų kokybę bei prieinamumą). 

3. Įrodymais grįsta praktika: studentų patirtys (Skirta studentų atliktų tyrimų 
rezultatų sklaidai, suteikiant jiems galimybę pristatyti savo indėlį į sveikatos ir 
socialinės gerovės mokslą). 

 
Konferencijos vieta:   Utenos kolegijos Medicinos fakultetas   
 
Konferencijos kalba:    lietuvių, anglų.  

Konferencija skirta 

Dėstytojams, studentams, burnos priežiūros specialistams, visų specializacijų 
bendrosios praktikos slaugytojams,  kineziterapeutams, kosmetologams, 
socialiniams darbuotojams, informacinių technologijų specialistams bei kitose 
srityse dirbantiems profesionalams.  

 



 

 

Svarbiausios datos 
 
Dalyvių registracija iki 2025 m. balandžio 6 d. 
Pranešėjų registracija ir pranešimų 
santraukų pateikimas registracijos 
formoje 

iki 2025 m. kovo 31 d. 

Dalyvio mokesčio sumokėjimas 
Straipsnių pateikimas 

Iki 2025 balandžio 6 d. 
iki 2025 m. rugsėjo 30 d. 

Konferencijos pradžia 2025 m. balandžio 9 d. 10.00 val. 
 

Konferencijos dalyvio mokestis 
 
Dalyvio mokestis:  25,00 € (į mokestį įskaičiuota: kavos pertrauka, pranešimų 
santraukų rinkinys ir konferencijos dalyvio pažymėjimas) 
Studentams: 10,00 € 
 
Utenos kolegijos dėstytojai ir studentai konferencijoje dalyvauja nemokamai 
 
Prašome pervesti konferencijos mokestį į šią sąskaitą:   
Įmonės pavadinimas: Utenos kolegija. Kodas: 111965850  
A. s. LT96 7300 0100 0260 7628 AB bankas „Swedbank”, banko kodas 
73000,  SWIFT: HABALT22. Pavedimo paskirtyje  nurodyti: "MF IGP konferencija"  

 
Registracijos forma    spausti čia 
 
Reikalavimai pranešėjams: žodinio pranešimo trukmė – 15 min. 
Reikalavimai santraukai (santrauka pateikiama registracijos formoje). Pavadinimas, 
tikslas, medžiaga ir metodai, rezultatai ir išvados. Maksimalus žodžių skaičius – 300 
(neskaitant santraukos pavadinimo) Prašome nurodyti visus autorius (įskaitant el. pašto 
adresą (patvirtintą jūsų bendraautorių), autoriaus vardą, pavardę, mokslinį laipsnį, 
instituciją, šalį ir ORCID identifikatorių). 
 
Konferencijos metu išduodami pažymėjimai, kurie tinkami kvalifikacijos tobulinimo 
pagrindimui. 
 
Straipsniai bus publikuojami recenzuojamame žurnale „Įžvalgos“ (https://www.utenos-
kolegija.lt/visuomenei/zurnalas-izvalgos).  

 
Dėl detalesnės informacijos kreipkitės:  
Danguolė Šakalytė 
Tel. +370 683 64009  
El. paštas: conference@utenos-kolegija.lt 
 
 
Informacija apie konferenciją spausti čia 

https://forms.gle/6a867HpLouUkv97H9
mailto:conference@utenos-kolegija.lt
https://sites.google.com/view/mfslsg/prad%C5%BEia

